PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE RRUSHBULL BASHKIA DURRES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE E PROJEKTIMIT URBAN
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KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHAN!
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RR-016 RAMIZ ABDULLAKORTESA 1+1 Rindertim ne vend
RR-017  JANIBAUSH HAZIZI 3+1 Rindertim ne vend
RR-018 MEHMET SULO SPAHIU 1+1 Rindertim ne vend
RR-019 SHPRESAFADIL BLETA 1+1 Rindertim ne vend ‘
RR-020 ISUF SOKOL BERISHA 1+1 Rindertim ne vend ol =
RR-021  ILIRJAN EQREM ARIFI 3+1 Transferim BASHKlA DURRES«
RR-022 FATOS HAXHI BERISHA 2+1 Rindertim ne vend R R USHBU LL :
MIRATOHET
PLANI | DETYRUAR VENDOR ,DURRES
EMERTIMI | FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
DATA SHKALLA NR . FLETES NR. FLél’ES
29.10.2020 1:20 000 1 1
TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 -
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 1
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 2 -
Nr. total i banesave té propozuara 7
Nr. banesave qé tranferohen ose do ndertohen me Projekt te vecante 1
Nr. banesave pér rindértim 6 £
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